度的综合考评进行打分，并依照激励对象的

个人绩效考核结果确定其行权比例，个人当

年实际行权额度＝标准系数×个人当年计划

行权额度。根据公司制定的考核办法，原则

上绩效评价结果划分为（A）、（B）和（C）

三个档次，考核评价表适用于所有考核对象。

考核结果为（A），按照 100%比例解锁；考

核结果为（B），按照 80%比例解锁；考核结

果为（C），则考核结果为不达标，不得申请

解锁，当期全部可解锁限制性股票由公司回

购并注销。

275名激励对象2021年度个人考核

结果均为 A，满足解锁条件。

三、激励计划首次授予部分第三个解锁期解除限售的具体情况

1、本次解除限售的股份总数：593.6288 万股，占目前公司总股本的 0.3832%。

2、解除限售股份可上市流通的日期：2023 年 1 月 12 日（星期四）

3、本次解除限售股权激励股份具体情况如下：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解锁数量

（万股）

剩余未解锁数量

（万股）

胡燕 董事、董事会秘书 15.6 4.68 0

郁燕萍 财务总监 15.6 4.68 0

高春蓉 副总经理、总工程师 15.6 4.68 0

张崧 副总经理 15.6 4.68 0

陈东 副总经理 15.6 4.68 0

方宝林 副总经理 13.65 4.095 0

孙烈峰 副总经理 13.65 4.095 0

核心管理人员、中层管理人员及核

心研发（业务）人员（268 人）
1873.4625 562.0388 0

合计 1978.7625 593.6288 0

注：根据激励计划的相关规定，首次授予部分限制性股票第三个解锁期可解锁数量占获

授首次授予部分总数的比例均为 30%。最终本次可解锁数量以中国证券登记结算有限责任

公司实际确认数为准。

四、解除限售后的股本结构变动表

本次限制性股票解除限售完成后，公司的总股本没有发生变动，股本结构发

生了变化。详情见下表：

注：本次限制性股票解除限售涉及董事、高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，

将根据《公司法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

等有关法律法规的规定转为高管锁定股。最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的数据为准。

五、备查文件

1、《创业慧康科技股份有限公司第七届董事会第二十三次会议决议》；

2、《创业慧康科技股份有限公司第七届监事会第十七次会议决议》；

3、北京市天元律师事务所出具的法律意见书；

4、其他文件。

特此公告。

创业慧康科技股份有限公司

   董事会

   2023 年 1 月 10 日

 本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量

（股）

比例（%） 数量

（股）

比例

（%）

一、限售流通股 197,615,252 12.75 -5,620,388 191,994,864  12.39

股权激励限售股 6,146,888 0.40 -5,936,288 210,600  0.01

高管锁定股 191,468,364 12.36 +315,900 191,784,264  12.38

二、无限售流通股 1,351,720,040 87.25 +5,620,388 1,357,340,428  87.61

三、总股本 1,549,335,292 100.00 0 1,549,335,292 100.00